贺州市八步区2019年招聘特岗教师

资格复审公告

根据自治区教育厅、党委编办、财政厅、人社厅《关于做好2019年特岗教师招聘工作的通知》（桂教特岗〔2019〕1号）文件精神，为做好2019年报考贺州市八步区职位并通过资格审查的应聘人员（名单附后）资格复审工作，现将有关事项通知如下：

一、应聘者登录网上报名系统“广西特岗教师招聘管理平台”打印《报名信息表》并提供的有效身份等证件及相关材料进行复审。
二、各类考生需提交资格复审材料
    1.应届毕业生。身份证、毕业证、学位证、教师资格证等，专科应届毕业生还要提供师范类的有关证明，对尚未领到毕业证、学位证的毕业生，可在规定的招聘时间内补验。
    2.往届毕业生。身份证、毕业证、学位证、教师资格证等。
    3.参加过“大学生志愿服务西部计划”并有从教经历的志愿者或参加过半年以上实习支教的师范院校毕业生。身份证、毕业证、学位证、教师资格证、大学生志愿服务西部计划志愿服务证及其他有效证明材料和个人求职材料（实习支教的师范院校毕业生需提供原实习学校的证明）。

    以上需查验的材料均提供原件和1份装订成册复印件（上交），凡经复查不符合报名条件的，取消应聘资格；逾期不参加验证的视为自动放弃应聘资格。
    三、资格复审的时间和地点

时间：2019年6月25日-28日（上午8-12点；下午3-6点）。

地点：贺州市八步区教育和科学技术局（地址：贺州市新兴南路62号）。

四、未尽事宜，请联系贺州市八步区教育和科学技术局负责解释，联系电话：0774—5211876。
附：贺州市八步区2019年招聘特岗教师通过网上资格审查人员名单

贺州市八步区教育和科学技术局 贺州市八步区人力资源和社会保障局

                                 2019年6月20日